
Zarządzenie Nr 328/2022 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 16 sierpnia 2022 roku 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz.559 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze 
zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr XLIV/563/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w 
sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2022 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Zmian dokonuje na podstawie: 

- pisma PSVa.3113.12.20.2022 z dnia 20 lipca 2022 roku z przeznaczeniem na przygotowanie i 
zabezpieczenie DPS „Senior” przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem Sars-COV-2 
- decyzją Wojewody FBI.3111.124.15.2022 z dnia 8 sierpnia 2022 roku z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 
- decyzji Wojewody FBI.3111.72.25.2022 z dnia 2 sierpnia 2022 roku z przeznaczeniem na 
koszty wydawania przez gminę decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni 
- decyzji Wojewody FBI.3111.38.13.2022 z dnia 2 sierpnia 2022 roku z przeznaczeniem na Kartę 
Dużej Rodziny 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Z up. Burmistrza Miasta Czeladź 

Zastępca Burmistrza  
Elżbieta Dmitruk 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 328/2022 

Burmistrza Miasta Czeladź z 
dnia 16 sierpnia 2022 roku 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY  
CZELADŹ NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

801  Oświata i wychowanie 115 661,28 0,00 

  80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do  

podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  

ćwiczeniowych 115 661,28 0,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

115 661,28 0,00 
851  Ochrona zdrowia 795,30 0,00 

 85195  Pozostała działalność 795,30 0,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

795,30 0,00 
852  Pomoc społeczna 7 955,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 955,00 0,00 

 

2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub  
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 7 955,00 

 

855  Rodzina 83,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 83,00 0,00 

 



 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

83,00 0,00 

ZMIANY OGÓŁEM 124 494,58 0,00 

  



Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr 328/2022 

Burmistrza Miasta Czeladź 
z dnia 16 sierpnia 2022 roku 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY  
CZELADŹ NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

801  Oświata i wychowanie 115 661,31 0,00 

 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do  

podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  

ćwiczeniowych 1 145,75 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 145,75 0,00 

 Szkoła Podstawowa nr 1 142,10 0,00 

Szkoła Podstawowa nr 2 302,70 0,00 

Szkoła Podstawowa nr 3 169,53 0,00 

Szkoła Podstawowa nr 4 91,98 0,00 

Szkoła Podstawowa nr 5 208,95 0,00 

Szkoła Podstawowa nr 7 230,49 0,00 

 4240 

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

114 515,56 0,00 

 Szkoła Podstawowa nr 1 14 210,41  

Szkoła Podstawowa nr 2 30 208,00  

Szkoła Podstawowa nr 3 16 953,66  

Szkoła Podstawowa nr 4 9 198,87  

Szkoła Podstawowa nr 5 20 895,09  

Szkoła Podstawowa nr 7 23 049,53 0,00 

851  Ochrona zdrowia 796,50 1,20 

 85195 Pozostała działalność 796,50 1,20 

 

4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 148,15 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 29,35 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz  
Fundusz Solidarnościowy 0,00 1,20 

4210 Zakup materiłów i wyposażenia 234,00 0,00 

4300 

Zakup usług pozostałych - 
Administracyjny 385,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 7 955,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 7 955,00 0,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 955,00 0,00 

855  Rodzina 83,00 0,00 

 85595 Pozostała działalność 83,00 0,00 

Strona 1 
 

4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 83,00 0,00 

ZMIANY OGÓŁEM 124 495,81 1,20 

Strona 2 


